Referência
Tensão
Entrada
Tensão
Saída
Corrente
Saída
Potência
Máxima
* Modelo Caixa *
* Dimensões *
FCu350-4V 127/220V 4V 350mA 1,4W 1 - 40x25x25mm
FCu700-4V 127/220V 4V 700mA 2,8W 1 - 40x25x25mm
FCu350-12V 127/220V 12V 350mA 4,2W 1 - 40x25x25mm
FCP350-12V 127/220V 12V 350mA 4,2W 2 - 74x24x24mm
FCP700-12V 127/220V 12V 700mA 8,4W 2 - 74x24x24mm
FCP400-24V 127/220V 24V 400mA 10W 2 - 74x24x24mm
FCP300-38V 127/220V 38V 300mA 11,4W 2 - 74x24x24mm
FCP350-36V 127/220V 36V 350mA 12,6W 2 - 74x24x24mm
FCP350-42V 127/220V 42V 350mA 14,7W 2 - 74x24x24mm
FPC500-36V 127/220V 36V 500mA 18W 15 - 72x34x34mm
FPC350-37R 127/220V 37V 350mA 13W 15 - 72x34x34mm
FPC700-37R 127/220V 37V 700mA 25,9W 15 - 72x34x34mm
FPC300-40V 127/220V 40V 300mA 12W 15 - 72x34x34mm
FPC400-40V 127/220V 40V 400mA 16W 15 - 72x34x34mm
FPC700-40V 127/220V 40V 700mA 28W 15 - 72x34x34mm
FC700-42M2 127/220V 42V 700mA 29,4W 7 -135x51x38mm
Código Luxxel
Tensão
Entrada
Tensão
Saída
Corrente
Saída
Potência
Máxima
* Modelo Caixa *
* Dimensões *
FCE1500-16M1 127/220V 16V 1,5A 24W 6 - 93x51x38mm
FCE350-37M1 127/220V 37V 350mA 12,95W 6 - 93x51x38mm
FCE300-38M1 127/220V 38V 300mA 11,4W 6 - 93x51x38mm
FCE450-38M1 127/220V 38V 450mA 17,1W 6 - 93x51x38mm
FCE650-38M2 127/220V 38V 650mA 24,7W 7 - 158x50x37mm
FCE700-42M2 127/220V 42V 700mA 29,4W 7 - 158x50x37mm
FCE600-44M2 127/220V 44V 600mA 26,4W 7 - 158x50x37mm
FCE1680-37M3 127/220V 37V 1680mA 62,16W 8 - 193x50x37mm
FCE980-38M3 127/220V 38V 980mA 37,24W 8 - 193x50x37mm
FCE900-44M3 127/220V 44V 900mA 39,6W 8 - 193x50x37mm
FONTES DE CORRENTE ( Garantia 1 Ano)
FONTES DE CORRENTE EXTRA LIFE (Garantia 2 Anos)
Obs.: Outros modelos podem ser produzidos sob encomenda.